Директору МАОУ СШ №66
Мединской О.В.

                                                                      ____________________________________,
                                                                      Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу
________________________________________
  (указывается полный адрес)

                                                                             тел. __________________________________

Заявление
Прошу принять в лагерь дневного пребывания на смену
 с «1» июня_202_ г. по «26» июня 202_ г. моего сына (дочь):
Фамилия (ребенка) ___________________________________________________
Имя, отчество ______________ _________________________________________
Год, месяц, число рождения ____________________________________________
Адрес _______________________________________________________________
Образовательное учреждение МАОУ СШ № 66  класс ____________
Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О. _________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________
Телефон домашний _________________ служебный________________________
Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________
Телефон домашний _________________ служебный _______________________
С режимом работы лагеря и со сметой расходов ознакомлен(а).
Мой ребенок будет посещать бассейн, не будет посещать бассейн. (нужное подчеркнуть)
После пребывания в лагере прошу отпустить ребенка домой (в сопровождении взрослого; без сопровождения взрослого) (нужное подчеркнуть).
[bookmark: _GoBack]Подпись                                      Дата заполнения «___»_________ 202_